
Uchwała Nr XXX/213/08 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 22 grudnia 2008 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów użyczenia nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie      

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 23 ust. 1 pkt 

7a, w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) 

 

uchwala się, co następuje : 

 

§  1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Biblioteką Publiczną Miasta i Gminy im. Ks. J. Tischnera   

w Drezdenku kolejnych umów użyczenia nieruchomości, na okres do 31 grudnia 2011 roku  

obejmujących: 

- działkę oznaczoną nr ewidencyjnym 572/2 o powierzchni 0,0228 ha położoną w obrębie 

Drezdenko zabudowaną budynkiem biblioteki,  

- lokal użytkowy nr 3 położony w budynku nr 7 w Gościmiu,  

- lokal użytkowy nr 2 położony w budynku nr 117 w Niegosławiu, 

- lokal użytkowy nr 6 położony w budynku nr 21 w Drawinach 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w przypadku, gdy po umowie zawartej 

na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość wymagana jest zgoda rady. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


